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Rejestrator samochodowy
Miden S7 2,5K, kamera
przednia i tylna, SD 64 GB

Cena brutto 216,00 zł

Cena netto 175,61 zł

Stan magazynowy 24 szt.

Numer katalogowy 464415226

Kod producenta BL3OTGMLXC

Kod EAN 704795557731

Opis produktu
2,5 K + 1080p FHD i podwójny kąt nagrywania 336°– Miden oferuje kamerę samochodową S7 z przodu z tyłu, która może
nagrywać wideo z przodu w rozdzielczości Ultra HD 2,5 K (2560 x 1600p) + wideo cofania FHD 1080p. Może pomóc w
wyraźniejszym odczytywaniu ważnych szczegółów, takich jak znaki drogowe i tablice rejestracyjne, co zapewnia większą
przyjemność z jazdy i większe bezpieczeństwo. Ta kamera samochodowa jest wyposażona w szerokokątny aparat przedni
176° i wodoodporną kamerę tylną o szerokim kącie widzenia 160° i rejestruje wszystko bez martwego kąta.

Duży ekran Full HD o przekątnej 3,2 cala zapewnia najczystsze wrażenia. Interfejs użytkownika na dużym ekranie jest bardzo
przejrzysty, a obsługa i nawigacja w menu jest bardzo prosta. Jednocześnie ta kamera na deskę rozdzielczą jest wykonana z
profesjonalnego stopu aluminium dla lotnictwa. W porównaniu z tworzywem sztucznym większości sprzedawców ten produkt
ma nie tylko doskonałą teksturę, ale również bardzo dobry efekt odprowadzania ciepła.

Nawet gdy karta micro SD jest pełna, kamera Dash Cam będzie nadal nagrywać, automatycznie nadpisuje najstarsze wideo
najnowszym filmem i zapewnia, że zablokowany film nie zostanie nadpisany. Ponadto rozwiązano problem polegający na tym,
że większość kamer na desce rozdzielczej sprzedawcy ma interwały czasowe i ważne brakujące ramki w nagranym filmie.
Dzięki innowacjom technologicznym możemy zrealizować płynne połączenie między zapętlonymi filmami wideo i lepiej
zachować dowody wideo.

Kamera samochodowa posiada wysokiej jakości czujnik G, a czułość jest dodatkowo zoptymalizowana, co umożliwia
automatyczne rejestrowanie sytuacji awaryjnych i zapisywanie wideo. W przypadku zderzenia pojazdu tachograf
automatycznie zapisuje aktualny film jako dowód i zablokuje go. Ponadto można nacisnąć przycisk blokady, aby ręcznie
zablokować aktualny film, zwłaszcza jeśli zobaczysz coś interesującego/ważnego na ulicy, możesz również zablokować
materiał filmowy.
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Kamera na deskę rozdzielczą jest wyposażona w przysłonę f1.5, największy w branży czujnik obrazu CMOS 1/2,7 i technologię
WDR dla lepszej dokładności kolorów i przejrzystości. Niezależnie od tego, czy jest to dzień czy noc, może wyraźnie uchwycić
drobne szczegóły, takie jak jazda nocą i tablice rejestracyjne. Jeśli Twój pojazd ma wypadek, gdy jest zaparkowany lub ktoś
próbuje ukraść samochód, kamera automatycznie się włączy i rozpoczyna nagrywanie, gdy wykryje wibracje, zapewniając
ochronę Twojego samochodu przez 24 godziny.

Kamera samochodowa z przodu i z tyłu ma smukłą i kompaktową konstrukcję, która nie blokuje widoczności podczas jazdy,
dzięki czemu możesz cieszyć się komfortową jazdą.

Kamera na deskę rozdzielczą nie tylko integruje wszystkie popularne technologie, ale jest również wyposażona w najwyższej
jakości czujnik CMOS Sony STARVIS IMX498.

Model: S7
Kod producenta: B0C6GBM2C9
Karta pamięci w zestawie: 64 GB
Jakość zapisu: Full HD (1920 x 1080)
Widoczne drobne zakurzenia
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